

नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड
(मिनिरत्नकंपनी)
(कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited
(A Miniratna Company)
(A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौलीकोलियरी,जिला- सिंगरौली,म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889
Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.inwebsite : www.nclcil.in

Ref: NCL/HQ/PD/Recruitment/Answer Keys/ 74

Date: 07/02/2019

Notice/सूचना

The Selection Committee for selection of candidates for different Statutory (Mine) cadre posts hereby notifies the Results of candidates appeared in the written tests held on 27/01/2019 for selection to the post of Jr. Overman T&S Gr C, Mining Sirdar T&S Gr C & Surveyor T&S Gr B.

Candidate may please note that selection to the post will be subject to vacancies and fulfilling other eligibility conditions as provided in the respective Employment Notification.

Merit list of selected candidates for appointment, in terms of the Employment Notification, against the vacancies for different categories/Post subject to fulfilling eligibility conditions will be notified in due course. Please keep visiting NCL official website www.nclcil.in for further updates.

This is for information of all the candidates appeared in the written tests held on 27/01/2019.

वैधानिक (खनन) संवर्ग के विभिन्न पद जैसे माईनिंग सरदार टी&एस ग्रेड-सी, जूनियर ओवरमैन टी&एस ग्रेड-सी एवं सर्वेयर टी&एस ग्रेड-बी में चयन हेतु दिनांक 27/01/2019 को विभिन्न केन्द्रों में आयोजित लिखित परीक्षा का परिणाम संबंधित चयन समिति द्वारा जारी किया जा रहा है।

सभी संबंधित यह जान ले कि पदों में चयन रिक्तियों एवं अन्य योग्यताओं एवं शर्तों की प्रतिपूर्ति, जैसा कि संबंधित रोजगार अधिसूचना में दिया गया है, के अनुरूप एवं आधीन होगी।

संबन्धित पदों में चयनित अभ्यर्थियों की मेरिट सूची, रोजगार अधिसूचना में दी गयी योग्यताओं एवं विभिन्न श्रेणियों की रिक्तियों एवं अन्य प्रावधानों के अनुरूप प्रकाशित की जाएगी, सभी को यह सुझाव दिया जाता है कि अद्यतन जानकारी हेतु हमारी अधिकृत वेबसाइट www.nclcil.in पर सतत देखते रहे।

समस्त अभ्यर्थियों, जो दिनांक 27/01/2019 को आयोजित लिखित परीक्षा में सम्मिलित हुए थे, के सूचनार्थ जारी।

General Manager (P/Recruitment)

महाप्रबंधक(कार्मिक/भर्ती)

(On behalf of Selection committee/

चयन समिति की तरफ से)